
Smlouva o dílo 
č. j. 3/2019 

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění 

l. Smluvní strany 

AQE advisors, a.S., 
ıčz 269 54 770, 
DIČ; CZ26954770, 
Třída Kpt. Jaroše 1944-/31, 602 00 Brno, 

statutárním ředitelem společnosti - pro věci smluvní, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-2267200297/0100, zapsaná V obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Brně pod Č. B 4997 
dále jen „Zhotovitel“ 

E-1 

statutární město Liberec, 
IČ: 00262978. 
DIČ: cz 00262978, 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 
4-60 59 Liberec,
1 

\ vedoucího odboru ekonomiky 
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-1477660297/0100, 
dále jen „Objednatel“ 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu O dílo (dále jen ,,smlouva“): 

Il. Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době pro 
Objednatele dílo spočívající ve spolupráci na rozpočtu vdobě rozpočtového 
provizoria, při přípravě návrhu a schválení rozpočtu na rok 2019 a na 
implementaci organizačních změn do rozpočtu objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět Smlouvy vlastním jménem na vlastní 
odpovědnost a ve sjednané době. 

3. Objednatel se zavazuje předmět díla k termínu předání převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu podle Smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě. 

lll. Způsob provedení díla 

1. Zhotovitel po podpisu smlouvy zajistí provedení díla V následujících bodech. 
1.1 Příprava dat rozpočtového provizoria za leden na přenos do účetního SW objednatele. 

Příprava dat rozpočtového provizoria za únor na přenos do účetního SW objednatele. 
Průběžná aktualizace podkladů pro projednávání návrhu rozpočtu SML na rok 2019 
ve vedení města. 
Rozšířené podklady O rok 2017 pro projednávání návrhu rozpočtu SML na rok 2019 
ve vedení města.

1



Doplnění tabulky SVR na roky 2019 - 2023 o skutečnost roku 2018 a návrhu rozpočtu 
na rok 2019. 
Příprava dat schváleného rozpočtu roku 2019 na přenos do účetního SW objednatele. 

1.2 Spolupráce na změně rozpočtu [rozpočtové opatření) spojené s organizační změnou. 
Termíny jednotlivých dílčích plnění budou domlouvány průběžně podle aktuálních 
potřeb objednatele. Plnění dle bodu 1.1 bude ukončeno nejpozději do 27. 2. 2019 a 
plnění bodu 1.2 bude ukončeno nejpozději do 31.8.2019. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
provedl sám. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
Subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. 

IV. Čas a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31.8. 2019. 
2. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu. 
3. Doba provádění díla se prodlužuje O dobu trvání ostatních překážek či jejich 

odstraňování, které nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele a brání mu v provádění díla, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by zhotovitel tuto překážku nebo její následky 
odvrátil nebo překonal. Těmito ostatními překážkami se rozumí zejména povodeň, 
vichřice apod. Místem plnění je Liberec. 

V. Cena za provedení díla a platební podmínky 

Cena za provedení díla činí 120.000,- Kč a bude uhrazena ve dvou splátkách. 
První po předání části díla Ill/1.1 ve výši 75.000,- Kč a druhá po předání části díla Ill/1.2 ve 
výši 45.000,- Kč. 
Cena je stanovena jako smluvní cena bez DPI-l. Sazba DPH bude připočtena ve výši dle 
platných právních předpisů v době vystavení faktury. 
Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
Cena za dílo bude uhrazena po předání díla a jeho převzetí Objednatelem, a to na základě 
daňového dokladu (dále jen ,,faktury") vystavené zhotovitelem. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými 
právními předpisy, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti, je 
Odběratel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli k doplnění; po obdržení 
opravené faktury mu běží nová lhůta k jejímu proplacení. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne 
následujícího po dni doručení faktury. 
Pohledávky zhotovitele vzniklé z uzavřené smlouvy zhotovitel nesmí bez předchozí 
písemné dohody S objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit 
právy třetích osob. 

VI. Předání a převzetí díla 

Dílo je považováno za ukončené dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 

VII. Spolupráce ze strany Zhotovitele 

1 Zhotovitel po podpisu Smlouvy zajistí provedení díla v souladu S bodem Ill/1. 
2 V případě prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti Zhotoviteli se sjednané termíny 

plnění prodlužují o dobu rovnající se tomuto prodlení.

2



Zhotovitel se zavazuje dodat dílo V odpovídajícím rozsahu a kvalitě. Zhotovitel prohlašuje, 
že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zachovávat 
mlčenlivost O všech skutečnostech, O nichž se v souvislosti S plněním předmětu smlouvy pro 
Objednatele podle této Smlouvy dověděl. Tato povinnost trvá i po ukončení platnosti této 
Smlouvy. 

VIII. Součinnost ze strany Objednatele 

Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po 
Objednateli spravedlivě požadovat. Požadovanou součinnosti Objednatele může být 
například jeho povinnost poskytnout podklady a informace, kterými disponuje ke 
Sjednanému předmětu smlouvy, zajistit účast nezbytných zaměstnanců Objednatele nebo 
jiných subjektů nutných k řádnému plnění této smlouvy Zhotovitelem. 
Objednatel předá Zhotoviteli základní materiály nutné k vypracování jednotlivých předmětů 
plnění v dohodnutých termínech. 
Objednatel předá Zhotoviteli rovněž všechny dodatečně Vyžádané podklady a materiály 
včetně materiálů důvěrného charakteru. 

IX. Odstoupení od Smlouvy a Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel může vpřípadě neplnění součinnosti ze strany Objednatele dle čl. VIII 
jednostranně odstoupit od smlouvy za podmínky, že Objednatele prokazatelně vyzve 
k nápravě. 

2. Objednatel může vpřípadě nedodržení dohodnutých termínů dílčích plnění ze strany 
Zhotovitele, zejména při nedodržení termínu předání díla, jednostranně odstoupit od 
této smlouvy za podmínky, že Zhotovitele prokazatelně vyzve k nápravě. 

3. Objednatel může jednostranně odstoupit od této smlouvy bez uvedení důvodu, vtomto 
případě je povinen uhradit Zhotoviteli polovinu částky sjednané za Zhotovení díla. 

4. Pokud bude zhotovitel vprodlení Spředáním díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

5. Pokud bude Objednatel vprodlení súhradou faktury je Objednatel povinen Zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den v prodlení. 

6. Zánikem nebo zrušením smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, Smluvní 
pokutu a jiných ustanovení, které podle projevené vůle smluvních stran, nebo vzhledem 
ke Své povaze mají trvati po ukončení smlouvy. 

X. Doložky 

Smluvní strany berou na vědomıj že toto smlouva bude uveřejněna V registru Smluv podle 
zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těch to smluv a 0 registru smluv (Zákon o registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomıj že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (Obchodní bankovní tajemstvıj osobní údaje, ...] a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznacˇení údajů je považováno Za Souhlas S 
jejich uveřejněním a Za Souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona 
č. 34-0/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvnístrany berou na vědomi, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její ucˇinností 
jsou plneˇní bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za připadne' škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 
případě, že druhá strana takove' plněnípřijme a potvrdíjeho přijetí.

3



XI. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je uzavřena na dobu do 31. 8. 2019. 
Tuto Smlouvu lze Změnit nebo doplnit pouze písemným oboustranně potvrzeným 
ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky budou vzestupně 
číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran. Jiné Zápisy, protokoly 
apod. se za Změnu smlouvy nepovažují. 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k popisu smlouvy. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
vyhotovení zhotovitel. 
Veškeré informace, včetně listin a Ostatní dokumentace, týkající se smluvního vztahu 
jsou považovány oběma smluvními stranami za důvěrné, ve smyslu ustanovení § 1730 z. 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Obě Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich Svobodné vůle. 

VBrne, dne: V Liberci dn_e:

4


